АДМИНИСТРАЦИЯ
 МИХАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЮРЬЕВЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  04.04.2016 г.						            	 №  62

О внесении изменений в постановление администрации Михайловского сельского поселения от 28.06.2012 г. № 38 «Об утверждении административного регламента по предоставлению унифицированной муниципальной услуги «Присвоение адресов объектам недвижимости, установление местоположения строениям»

Руководствуясь подпунктом д пункта 1 Указа Президента РФ от 7 мая 2012 г. N 601 "Об основных направлениях совершенствования системы государственного управления", в целях приведения постановления администрации поселения № 38 от 28.06.2012 г. «Об утверждении административного регламента по предоставлению унифицированной муниципальной услуги «Присвоение адресов объектам недвижимости, установление местоположения строениям»  в соответствие с действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.В пункте 2.9.  слова «на платной основе» заменить словами «бесплатно».
2. В пункте  2.10.  слова «25 минут» заменить словами «15 минут».
3. Из пункта 2.11. исключить пункт «прейскурант цен на муниципальную услугу».
4. Настоящее решение обнародовать в соответствие со ст.38 Устава Михайловского сельского поселения и разместить на официальном сайте администрации поселения.

Глава Михайловского сельского поселения
Юрьевецкого муниципального района-				Е.С.Вудрицкая.